CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DEL TOLIMA
SALA ADMINISTRATIVA
PRESIDENCIA

Consejo Superior
de la Judicatura

LISTA DE ASPIRANTES POR SEDE
FECHA DE PUBLICACION: CATORCE (14) DE SEPTIEMBRE DE 2009
CONVOCATORIA ACUERDO No.22 Y 23 DE 2006

De conformidad con el articulo sexto del Acuerdo No0.4856 de 2008, se publican
los nombres de las personas que manifestaron su disponibilidad, para ocupar los
cargos vacantes definitivos, publicados entre el primero (1) al siete (07) de
Septiembre de 2009, en este Distrito Judicial, que corresponde a la clasificacién
descendente de mayor a menor puntaje, en orden de elegibilidad para el
nombramiento respectivo.

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADOS DE CIRCUITO Y
EQUIVALENTES GRADO NOMINADO

SEDE

: ESPINAL
DESPACHO:

PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO

No. DE
ORDEN

APELLIDOS Y
NOMBRES

CEDULA

PRUEBA DE
CONOCIMIENTOS

ENTREVISTA

EXPERIENCIA
ADICIONAL Y
DOCENCIA

CAPACITACION
Y
PUBLICACIONES

TOTAL

PRIETO
DUARTE
DIEGO
ALBERTO

2.234.935

575,93

144,00

102,61

0,00

822,54

ARZUZA
VELASQUEZ
EDGARDO
ALONSO

93.414.592

505,10

141,00

0,44

5,00

651,54

CRUZ
BARAJAS
FABIAN
ANTONIO

93.435.314

484,87

144,00

1,50

5,00

635,37

VALBUENA
HERNANDEZ
ANGELICA
MARIA

28.537.902

484,87

108,60

11,22

10,00

614,69

SEDE :
DESPACHO:

ESPINAL
PRIMERO PENAL DEL CIRCUTO

No. DE
ORDEN

APELLIDOS Y
NOMBRES

CEDULA

PRUEBA DE
CONOCIMIENTOS

ENTREVISTA

EXPERIENCIA
ADICIONAL Y
DOCENCIA

CAPACITACION
Y

PUBLICACIONES

TOTAL

CRUZ
BARAJAS
FABIAN
ANTONIO

93.435.314

484,87

144,00

1,50

5,00

635,37

NCL/fdmd

Calle 11 No. 3-32 Piso 5 Conmutador -2620110—2617490 Ibagué

NYLDA CASAS LOPEZ
Presidente

www.ramajudicial.gov.co




