

## CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DEL TOLIMA SALA ADMINISTRATIVA PRESIDENCIA

## LISTA DE ASPIRANTES POR SEDE FECHA DE PUBLICACION: CATORCE (14) DE SEPTIEMBRE DE 2009 CONVOCATORIA ACUERDO No.22 Y 23 DE 2006

De conformidad con el artículo sexto del Acuerdo No.4856 de 2008, se publican los nombres de las personas que manifestaron su disponibilidad, para ocupar los cargos vacantes definitivos, publicados entre el primero (1) al siete (07) de Septiembre de 2009, en este Distrito Judicial, que corresponde a la clasificación descendente de mayor a menor puntaje, en orden de elegibilidad para el nombramiento respectivo.

## OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADOS DE CIRCUITO Y EQUIVALENTES GRADO NOMINADO

SEDE : ESPINAL

DESPACHO: PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO

No. DE ORDEN	APELLIDOS Y NOMBRES	CEDULA	PRUEBA DE CONOCIMIENTOS	ENTREVISTA	EXPERIENCIA ADICIONAL Y DOCENCIA	CAPACITACION Y PUBLICACIONES	TOTAL
1	PRIETO DUARTE DIEGO ALBERTO	2.234.935	575,93	144,00	102,61	0,00	822,54
2	ARZUZA VELASQUEZ EDGARDO ALONSO	93.414.592	505,10	141,00	0,44	5,00	651,54
3	CRUZ BARAJAS FABIAN ANTONIO	93.435.314	484,87	144,00	1,50	5,00	635,37
4	VALBUENA HERNANDEZ ANGELICA MARIA	28.537.902	484,87	108,60	11,22	10,00	614,69

SEDE : ESPINAL

DESPACHO: PRIMERO PENAL DEL CIRCUTO

No. DE ORDEN	APELLIDOS Y NOMBRES	CEDULA	PRUEBA DE CONOCIMIENTOS	ENTREVISTA	EXPERIENCIA ADICIONAL Y DOCENCIA	CAPACITACION Y PUBLICACIONES	TOTAL
1	CRUZ BARAJAS FABIAN ANTONIO	93.435.314	484,87	144,00	1,50	5,00	635,37

## NYLDA CASAS LOPEZ Presidente

NCL/fdmd